
 

 

令和 4年 9月 8日 

 

 

医療機関 各位 

 

福岡大学筑紫病院 

病院長 

河 村  彰 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う診療制限の解除について（お知らせ） 

 

 

平素より、当院の運営に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当院における職員および患者さんの新型コロナウイルス感染が確認されたことに

より、当院の機能を維持するため、令和 4 年 8 月 1 日より診療制限をさせていただいてお

りましたが、職員および患者さんの感染状況も減少傾向となったため、令和 4 年 9 月 8 日

より診療制限を解除することとしましたので、お知らせいたします。 

なお、当院へ患者さんをご紹介いただく際のＦＡＸによる事前診療予約につきましては、

患者さんの待ち時間短縮、円滑な診療を行うため、引き続きご協力のほどお願いいたしま

す。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

福岡大学筑紫病院 

地域医療支援センター 

  電話 092-921-1011(代) 

 


